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Multamäen leirikeskuksen tilojen käyttösäännöt 1.5.2026 alkaen 
 
 

1. Yleiset periaatteet ja käyttötarkoitus 
 
Laukaan kunnan omistama Multamäen leirikeskus on tarkoitettu vapaa-ajan ja hyvinvoinnin keskukseksi 
kuntalaisille, sidosryhmille ja muille asiakkaille. Kunnan järjestämät leirit ja muut tapahtumat ovat leiri-
keskuksen ensisijaista toimintaa. Leirikeskus on vuokrattavissa erilaisiin tapahtumiin, vapaa-ajonviet-
toon, juhliin ja leireihin.  
 
Multamäen leirikeskuksen hallinnasta ja ylläpidosta vastaa Laukaan kunnan tilapalvelut. Multamäen lei-
rikeskuksen käytöstä, toiminnasta ja varaamisesta vastaa Laukaan kunnan vapaa-aikapalvelut. Leirikes-
kuksen huolto- ja ylläpitotoimia hoitaa kunnan omistama yhtiö Laukaan tekniset tukipalvelut Oy.  
 
Multamäen leirikeskuksen välittömässä läheisyydessä on laaja virkistysalue luontopolkuineen ja tauko-
paikkoineen. Multamäen lähimetsät, virkistysalueet ja mäen päällä sijaitseva taukopaikka on avoimesti 
kaikkien käytössä jokaisenoikeuksien perusteella. Multamäen leirikeskus on sen sijaan yksityisaluetta, 
jota voi käyttää vain varaukseen perustuen.  

 
 

2. Varaukset, peruutukset ja hinnasto 
 
Multamäen leirikeskus on käytössä ympäri vuoden. Leirikeskuksen voi vuokrata käyttöön kokonaan tai 
osittain. Varaus tehdään olemalla yhteydessä leirikeskuksen vastaavaan työntekijään tai vapaa-aikatoi-
mistoon (yhteystiedot tämän dokumentin lopussa).  
 
Leirikeskuksen vuokraushinnasto on kirjattu erilliseen dokumenttiin, joka löytyy Laukaan kunnan verkko-
sivuilta. Eri käyttäjäryhmille ja rakennuksille on omat hintansa. Normaaleja pidempien varausten osalta 
voi tiedustella räätälöityä tarjousta vapaa-aikapalveluilta. Mikäli varataan vain osaa leirikeskuksen ra-
kennuksista, on huomioitava, että alueella voi olla yhtä aikaa muitakin varaajia. Leikki- ja pihavälineet, 
leikki- ja kuntoilupaikat, kentät, grillikatos, uimaranta, pukukopit, laiturit, pelastusliivit ja vesiliikuntaväli-
neet ovat aina yhteisesti kaikkien vuokraajien käytössä. Jos vuokraaja haluaa olla Multamäessä yksin tai 
vain oman seurueensa kanssa, on leirikeskus varattava käyttöön kokonaisuudessaan – tällöin leirikes-
kuksen alueella ei ole muita käyttäjiä. Leirikeskukseen tulevalla tiellä on puomi, jonka voi halutessaan 
nostaa esteeksi (ei lukkoon) muille mahdollisille virkistysalueen käyttäjille. Puomin kyltissä on teksti yksi-
tyistilaisuus. 
 
Leirikeskukseen tehty varaus on peruutettava viimeistään neljä (4) viikkoa ennen varauksen alkamista. 
Mikäli peruutusta ei tehdä määräajassa, laskutetaan 50 % varauksen hinnasta. 
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Leirikeskuksen vuokran hintaan kuuluu alueen välineistön ja liikuntapaikkojen käyttöoikeus. Välineet ja 
tavarat on ehdottomasti palautettava omille paikoilleen käytön jälkeen.  
 
 

3. Turvallisuus ja käyttäjien vastuut 
 
Leirikeskuksessa noudatetaan voimassa olevia turvallisuusohjeita ja järjestyssääntöjä. Kaikilta käyttäjiltä 
edellytetään huolellisuutta ja vastuullista toimintaa turvallisen ympäristön takaamiseksi. Käyttäjien on 
tutustuttava leirikeskuksen käyttösääntöön ennen varauksen alkamista ja tiedusteltava mahdollisesti 
epäselväksi jääviä asioita leirikeskuksen työntekijältä.  
 
Leirikeskuksella on voimassa oleva palo- ja pelastussuunnitelma, joka on luettavissa kussakin rakennuk-
sessa. Käyttäjiä velvoitetaan tutustumaan suunnitelmaan. Ensiapuvälineet sijaitsevat päärakennuksessa 
keittiön yhteydessä sekä erillisessä varastossa, ja niiden sijainnit on merkitty rakennusten opasteisiin. 
Ensiapuohjeet löytyvät ensiapupisteiden yhteydestä. 
 
Päivystysluontoisia tilanteita varten käyttäjillä on oltava tiedossa leirikeskuksen huolto- tai vastuuhenki-
löiden yhteystiedot, jotka löytyvät varaajan saamasta ohjeistuksesta ja kaikista rakennuksista. Hätätilan-
teessa on viipymättä soitettava yleiseen hätänumeroon 112. 
 
Alkoholin nauttiminen leirikeskuksen alueella on kielletty, ellei kunnan kanssa ole toisin sovittu. Tupa-
kointi on sallittu vain merkityillä tupakointipaikoilla. Avotulen teko, kuten nuotion sytyttäminen, on sal-
littua ainoastaan merkityissä nuotiopaikoissa ja voimassa olevien metsäpalovaroitusten puitteissa. 
 
Multamäen leirikeskuksen tiloja ja alueita tulee käyttää asiallisesti ja muut käyttäjät huomioiden. Retkei-
lyn ja ulkoilun aikana tulee huomioida luonnonsuojelu, roskattomuusperiaate ja liikkuminen vain salli-
tuilla alueilla. Alueen luonnon tai rakennusten turmeleminen ja muu vahingonteko on ehdottomasti kiel-
letty. Leirikeskuksen alueella avoimesti käytössä olevat leikki- ja pelivälineet on palautettava aina käytön 
jälkeen omalle paikalleen.  
 
Tilojen varaaja huolehtii, että kaikkien rakennusten ovet tulevat lukittua ja ikkunat suljettua. Kuhunkin 
rakennukseen kuuluvat astiat ja muut tavarat on palautettava siihen rakennukseen, jonne ne kuuluvat.  
Leirikeskuksessa on hälytysjärjestelmä, jonka käytöstä kerrotaan tarvittaessa varauksen yhteydessä.  
 
Rakennuksissa havaittavista vioista tai rikkoutuneesta tai epäkuntoisesta välineestä on välittömästi il-
moitettava leirikeskuksen yhteyshenkilölle tai vapaa-aikatoimistoon. 
 
 

4. Leirikeskuksen tilat ja varustelu 
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Multamäen leirikeskukseen kuuluu useita eri rakennuksia, jotka kaikki sijaitsevat samalla leirikeskuksen 
tontilla. Varaajalle luovutetaan avaimet vain niihin rakennuksiin, jotka hän on varannut. 
 
Katvela on leirikeskuksen päärakennus, joka soveltuu kokous- ja koulutustilaisuuksien sekä erilaisten 
juhlien pitopaikaksi keittiöineen ja oleskelutiloineen. Katvela sopii hyvin myös majoitustilaksi: majoitusti-
laa on 16 henkilölle (erikseen pyydettäessä lisäpatjoja useammalle yöpyjälle). Katvelassa on astiasto 30 
henkilölle. Katvelassa on myös oma reilun kokoinen sähkösauna. Käytössä on videotykki ja valkokangas.  

Ohjaajarakennus on kaksikerroksinen mökki, joka sopii hyvin kokousten järjestämiseen sekä kaikenlai-
seen ajanviettoon ja majoittumiseen ystävien, työkavereiden, perheen tai muun porukan kesken. Raken-
nuksessa on keittiö, ruokailu- ja oleskelutilat, astiasto 20 henkilölle, pieni sähkösauna sekä yöpymistilaa 
yhdeksälle henkilölle (erikseen pyydettäessä lisäpatjoja useammalle yöpyjälle). 

Keittiörakennuksessa on gn-mitoitetut suurkeittiölaitteet, hyvät ruoanvalmistusmahdollisuudet ja kyl-
mätilat suurellekin ryhmälle. Ruokasaliin mahtuu noin 40 henkilöä. Astiasto on 60 henkilölle.  

Harrastetilassa voi järjestää kokouksia, illanviettoja tai juhlia. Siellä voi myös pelata biljardia, pöytäjalka-
palloa ja muita pelejä. Tilasta löytyy videotykki, valkokangas ja diskovalot. Harrastetilassa on 4 kpl 8 hlön 
pirtinkalustoja, sohva ja erillistuoleja. Tilaan mahtuu noin 40 henkilöä.   

Rantasauna on viihtyisä saunarakennus, jossa on iso sähkösauna, suihku- ja pukuhuonetilat sekä takka-
tupa, josta löytyy majoitustilaa kahdelle henkilölle (erikseen pyydettäessä lisäpatjoja useammalle yöpy-
jälle), keittiö ja oleskelutila.  

Pieni puusauna sijaitsee leirikeskuksen rannassa. Saunaan tuodaan kantovesi ja siellä on kiuas vesi-
padalla. Saunalla ei ole erillisiä pukutiloja.  

Leirimökkejä leirikeskuksen alueella on 10 kappaletta, jossa kussakin on kaksi kerrossänkyä, eli yöpymis-
tilaa neljälle hengelle. Kaikissa leirimökeissä on pöytä ja vaatekaappi. Mökit on vuokrattavissa kesäai-
kaan 16.4.–30.9. tai erikseen sovittaessa muinakin aikoina. Mökeissä on patterilämmitys. Mökkien käyt-
täjillä on yhteinen, erillinen wc-rakennus mökkien välittömässä läheisyydessä. Siivouskäytänteistä poike-
ten nämä 10 mökkiä tulee olla varaajan toimesta siivottuna seuraavalle käyttäjälle. Siivousohjeet löyty-
vät jokaisesta mökistä. 

Savusauna sijaitsee rannan tuntumassa rantasaunan läheisyydessä. Savusaunan käyttö edellyttää eril-
listä varausta, eikä se sisälly leirikeskuksen vuokraan. Lämmitysmaksu on 500 €. Savusaunan lämmityk-
sestä vastaa ammattilainen. 

Varustelu ja lisäpalvelut (ei erikseen varattavissa, vaan kaikkien asiakkaiden yhteiskäytössä): 

 Frisbeegolfrata 
 Minigolfrata 
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 Ulkopingispöytä 
 Pelikenttä 
 Kanootteja, soutuveneitä, polkuveneitä ja sup-lautoja 
 Grillikatos, jossa nuotiogrilli ja ulkopöydät 
 Kota ja laavuja 

Erikseen varattavissa oleva välineistö: 

 Kaasugrilli 

 Paellapannu 
Kaasu ei kuulu varaukseen 

Kunkin tilan ja niiden välineistön tarkemmat käyttöohjeet löytyvät paikan päältä. Esimerkiksi keittiöra-
kennuksessa on käytössä suurtalousvälineistö, johon löytyy käyttöohjeet paikan päältä ja tarvittaessa 
käyttöohjeita voi tiedustella etukäteen leirikeskuksen vastuuhenkilöltä.  
 
Liinavaatteet eivät sisälly vuokrahintaan. Mikäli vuokraaja haluaa liinavaatteet leirikeskuksen puolesta, 
on asiasta mainittava varauksen yhteydessä. Liinavaatteiden hinta on 15 €/hlö, sis. pyyhkeet. Osassa ra-
kennuksista on liinavaatekaapeissa valmiina varalta pyyhkeitä ja lakanoita. Mikäli näitä on käytetty, lisä-
tään liinavaatemaksu laskutettavaan vuokrahintaan.  
 
 

5. Siivous ja jätehuolto 
 
Multamäen leirikeskuksen vuokraushinnat sisältävät loppusiivouksen, joka tehdään kunnan tilaamana 
palveluna, tästä poikkeuksena pikkumökit (10kpl) jotka varaaja siivoaa itse. Siivousohjeet löytyvät jokai-
sesta pikkumökistä. Kaikkien käyttäjien on huolehdittava oleskelun aikana ja sen päätteeksi yleisestä 
siisteydestä alueella. 
 
Jokaisen leirikeskuksen käyttäjän on huolehdittava aina varauksensa päätteeksi seuraavista asioista: 

- roskat ulkoroskakatokseen, myös piha-alueen roskat, 
- pullot, tölkit ja muut keräyspisteisiin, 
- tavarat ja kalusteet paikoilleen, 
- astiat pestynä omilla paikoillaan (koneeseen ei saa jättää) 
- näkyvät roskat siivottu. 

 
Leirikeskuksessa on kaksi roskakatosta: toinen Katvela-rakennuksen läheisyydessä ja toinen keittiöra-
kennuksen ja rantasaunan välissä. Molempia roskakatoksia saa käyttää.  
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Käyttäjiä pyydetään huomioimaan, että myös kaikki ulkotilat on jätettävä siistiin kuntoon ja roskat sii-
vottava asianmukaisesti. Esimerkiksi grillikatos on jätettävä siihen kuntoon, että sinne on mukava seu-
raavan käyttäjän tulla. Samoin peli- ja leikkivälineet on palautettava paikoilleen.  
 
Mahdolliset ylimääräiset siivouskulut laskutetaan käyttäjältä siivoukseen kuluneen ajan mukaan.  
 
 

6. Lemmikkieläimet 
 
Lemmikkieläinten tuonnista Multamäkeen on aina sovittava erikseen varauksen yhteydessä. Lemmik-
kien kanssa on mahdollista majoittua ohjaajarakennuksessa, saunatuvassa, harrastetilassa ja mökeissä. 
Päärakennus Katvelaan ja keittiörakennukseen ei voi tuoda lemmikkejä. Lemmikkejä ei saa pitää irti leiri-
keskuksen alueella.  
 
Lemmikkieläimistä lisätään vuokraajan loppulaskuun seuraavat siivousmaksut: 

- ohjaajarakennus 40 euroa 
- harrastetila 20 euroa 
- saunatupa 20 euroa 
- mökit 10 euroa/mökki 

 
 

7. Poikkeustilanteet ja muut erityisehdot 
 
Multamäki on varattu vuosittain kesäkuussa vain Laukaan kunnan leirikäyttöön; tällöin tiloja ei vuokrata 
ulkopuolisille eikä alueelle saa tulla muut kuin leirille kuuluvat henkilöt. 
 
Häiriötilanteissa, kuten ilkivallan, tapaturmien tai myrskyjen sattuessa, käyttäjien tulee toimia ensisijai-
sesti turvallisuusohjeiden mukaan, suojata ihmiset ja omaisuus, ja ilmoittaa tapahtuneesta välittömästi 
vastuuhenkilölle. Tarvittaessa on otettava yhteys viranomaisiin tai hätänumeroon 112. Kaikista häiriöti-
lanteista tulee tehdä ilmoitus kunnan yhteyshenkilölle mahdollisimman pian tilanteen jälkeen. 
 
Laukaan kunnalla on oikeus peruuttaa vahvistettu varaus kunnallisten tapahtumien, kiireellisten toimen-
piteiden tai ylivoimaisen esteen (force majeure) vuoksi. Tällaisessa tilanteessa asiakkaalle pyritään jär-
jestämään vaihtoehtoinen käyttöaika tai palauttamaan mahdolliset etukäteen maksetut maksut. 
 
Käyttösääntöjen rikkominen johtaa toimenpiteisiin. Leirikeskuksen vuokraaja vastaa kaikista tiloille, ir-
taimistolle tai alueelle aiheutuneista vahingoista ja on velvollinen korvaamaan ne todellisten kustannus-
ten mukaisesti. Korvauksista sovitaan Multamäen yhteyshenkilön tai Laukaan kunnan vapaa-aikatoimis-
ton kanssa. Mikäli rikkomukset ovat toistuvia tai vakavia, kunnalla on oikeus asettaa vuokraajalle määrä-
aikainen käyttökielto Multamäen leirikeskukseen. 
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8. Esteettömyys ja erityistarpeet 

 
Leirikeskus ei ole kokonaisuudessaan esteetön. Päärakennus Katvela on esteetön. Vuokraajan tulee il-
moittaa mahdollisista erityistarpeista varausta tehdessään, jotta voidaan arvioida ja tarvittaessa järjes-
tää mahdolliset mukautukset esimerkiksi esteettömyyden osalta. 
 

9. Viestintä ja some 
 
Leirikeskuksella on omat verkkosivunsa Laukaan kunnan verkkosivujen yhteydessä. Lisäksi leirikeskuk-
sella on oma Facebook-kanava. Kun vuokraajat jakavat kuvia tai sisältöä Multamäestä somessa, suositel-
laan tägäämään Facebookissa @multamaenleirikeskus ja käyttämään hashtagia #multamaki.  
 
 

10. Yhteystiedot 
 
Multamäen leirikeskus sijaitsee osoitteessa Finnintie 292, 41350 Laukaa as. 
 
Multamäen leirikeskuksen yhteyshenkilöt virka-aikana: 

- Multamäen varaukset: leirikeskuksen työntekijä Henna Ahokas, p. 040 186 7135 tai vapaa-aika-
toimisto, p. 050 315 3500. 

- Laukaan vapaa-aikapalveluiden leirit Multamäessä: nuorisokoordinaattori Jenni Pekonen, p. 
040 776 1381. 

- Yleiset tiedustelut: leirikeskuksen työntekijä Henna Ahokas, p. 040 186 7135 ja vapaa-aikajohtaja 
Salla Turpeinen, p. 050 473 0121.  

- Leirikeskuksen ylläpito- ja huolto: kunnan tilapalvelujen päivystys 24/7, p. 0400 486 134 
- Sähköpostiosoitteet: etunimi.sukunimi@laukaa.fi. 

 
Multamäen leirikeskuksen yhteyshenkilöt päivystysluotoisessa tarpeessa:  

- Arkisin 7-15 välillä ja sovitusti viikonloppuisin leirikeskuksen työntekijä Henna Ahokas, p. 040 186 
7135. 

- Kaikkia kiinteistöjä koskevissa kyselyissä, vikailmoituksissa tms. kiinteistönhoitoon liittyvissä asi-
oissa kunnan tilapalvelujen päivystys 24/7, p. 0400 486 134. 

mailto:etunimi.sukunimi@laukaa.fi

